— 1 —

川教函〔2020〕141 号

各有关普通高等学校，各市（州）教育行政部门、团委：

为全面贯彻落实习近平总书记在统筹推进新冠肺炎疫情防

控和经济社会发展工作部署会议上的重要讲话以及系列重要指

示批示精神，切实抓好党中央、国务院和省委省政府系列决策部

署落实落地，多措并举做好高校毕业生就业工作，定于 4 月分别

举办四川省 2020 届湖北籍高校毕业生网络专场招聘会、四川省

2020 届师范类高校毕业生网络专场招聘会。现将有关事项通知

如下。

一、组织机构

主办单位：四川省教育厅  共青团四川省委

 — 2 —

承办单位：四川省普通高等学校学生信息咨询与就业指导服

务中心、智联招聘网

协办单位：省内有关高校（有湖北籍毕业生的各高校、有师

范类毕业生的各高校），四川省湖北商会

二、活动时间

（一）2020届湖北籍高校毕业生网络专场招聘会

举办时间：2020年 4 月 20-25日

报名时间：即日起至 2020 年 4月 18 日

（二）2020届师范类高校毕业生网络专场招聘会

举办时间：2020年 4 月 25-30 日

报名时间：即日起至 2020 年 4月 23 日

三、活动形式

本次 2020届湖北籍高校毕业生网络专场招聘会和 2020届师

范类高校毕业生网络专场招聘会均设在智联招聘网。用人单位登

录注册后，可在线发布职位信息、收取简历，在线邀请对接毕业

生开展线上视频面试。毕业生登录注册后，可查看用人单位及岗

位信息，投递简历，招聘会期间可对接用人单位在线交流及视频

面试。

四、活动网址

（一）四川省 2020 届湖北籍高校毕业生网络专场招聘会网

 — 3 —

址 https://cct.zhaopin.com/jobfair/jobfairDetails/1934

（二）四川省 2020 届师范类高校毕业生网络专场招聘会网

址 https://cct.zhaopin.com/jobfair/jobfairDetails/1935

五、组织要求

（一）各有关高校要切实提高政治站位，高度重视、认真组

织参与此次招聘会，将此次招聘会作为抗疫情、促就业、保稳定

的重要举措，加强组织领导，指定专人负责，协同推动落实网络

招聘工作。同时，为进一步畅通就业渠道，加强各高校之间的信

息共享和协同联动，整合就业资源，搭建精准对接平台，提高毕

业生与招聘岗位的匹配度和招聘成效，请各有关高校积极动员用

人单位参与网上招聘会。

（二）各市（州）教育行政部门要切实做好公费师范生就业

工作，核实本地 2020 届部属及省属公费师范毕业生信息，摸清

底数，征集中小学教师岗位需求信息，在本次网络场招聘会网站

及相关平台公开发布。各地要采取挖潜创新、统筹调剂等多种方

式加强编制配备，加大工作力度开展“特岗计划”教师招聘、中

小学教师公开招聘，招聘更多高校毕业生到中小学、幼儿园特别

是到急需教师的高中和幼儿园任教。

（三）各有关高校就业部门、团委要向毕业生广泛宣传本次

招聘会，将招聘活动的时间、参与方式，通过高校就业网、微信

 — 4 —

公众号、就业工作群、校园宣传窗口、班级群等渠道一一宣传到

有关毕业生，动员引导湖北籍毕业生、师范类毕业生积极参加网

上招聘。要在学校就业网首页设置活动链接页面，为本校毕业生

访问和查看岗位信息、投递简历提供便利。

六、联系人及联系方式

四川省教育厅就业指导中心：蒋蕾,李双言；联系电话：

028-86115855，028-86112806

智联招聘：李鑫，联系电话：028-65595888

四川省教育厅             共青团四川省委

      2020 年 4月 8 日

政务公开选项：

 四川省教育厅办公室                         2020 年 4 月 8 日印发

	doc_mark
	Content